关于统计征订《山东省建筑工程消耗量定额》等新版定额的通知
各市工程建设标准定额站（造价办）：
　　根据国家有关规范、标准，结合我省实际，我省组织编制了2016版《山东省建筑工程消耗量定额》、《山东省安装工程消耗量定额》、《山东省市政工程消耗量定额》、《山东省园林绿化工程消耗量定额》、《山东省建设工程施工机械台班费用编制规则》、《山东省建设工程施工仪器仪表台班费用编制规则》（以下简称“本定额”），已由中国计划出版社编辑出版，将于近期出版发行，现进行统计征订工作，有关事项通知如下：
　　一、请各市认真细致做好统计征订工作，将统计征订落实到县、市、区的管理单位、建设单位、施工企业以及造价咨询企业等单位，做到不遗漏、不留死角。
　　二、各市须分定额种类详实填报登记表（表样附后），于2月15日前报省标准定额站。
　　三、本次统计征订，事关我省建设市场计价政策的贯彻实施，各市要高度重视，做好相关工作。
　　特此通知。

定额征订统计表

       市（盖章）                       年    月    日

	序号
	定额种类
	数量

（册、套）
	单位
	签名

（本表格可复制）